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Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ), yükseköğretimde küresel gelişmeleri takip eden, 

ulusal ve uluslararası araştırma ekosistemine etkin biçimde katkı sunmayı hedefleyen bir 

yükseköğretim kurumu olarak, uluslararasılaşmayı stratejik önceliklerinden biri olarak kabul 

eder. Bu doğrultuda Üniversite, eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerini 

uluslararası standartlara uyumlu bir çerçevede geliştirmeyi amaçlar. 

 

ESOGÜ, öğrencilerine ve personeline farklı kültürlerle akademik, bilimsel ve sosyal düzeyde 

etkileşim imkânı sunarak uluslararası perspektif ve vizyona sahip bireyler yetiştirmeyi 

hedeflerken, bunun yanında, uluslararası deneyimlerin kültürlerarası iletişim becerilerini 

artıracağı, akademik başarı, yenilikçilik ve bilimsel üretkenlik üzerinde olumlu etki yaratacağı 

anlayışını benimser. 

 

Akademik personelin ve araştırma ekiplerinin uluslararası araştırma ağlarına katılımı, 

uluslararası fon kaynaklarına erişimi, çok ortaklı projelerde görev alması ve küresel ölçekte 

rekabet gücü yüksek yayınlar üretmesi stratejik bir öncelik olarak değerlendirilir. Bu kapsamda 

Üniversite, araştırma-geliştirme faaliyetlerinin niteliğini artıracak iş birliklerini ve çok disiplinli 

uluslararası girişimleri destekler. 

 

ESOGÜ, öğrenci ve personel hareketliliğini artırarak kampüs içinde çok kültürlü bir akademik 

atmosfer oluşturmayı hedefler. Üniversite, gelen uluslararası öğrencilere ve akademisyenlere 

kültürel uyum ve etkileşim ortamı sağlayan kapsayıcı uygulamalar geliştirmeyi, aynı zamanda 

kendi öğrencilerinin ve personelinin farklı ülkelerde nitelikli akademik deneyimler kazanmasını 

önemser. 

 

Uluslararası akademik görünürlüğün güçlendirilmesi, uluslararası konumunu pekiştirmesi ve 

öğrenci çekim gücünü artırması amacıyla ESOGÜ, ortak diploma programları, uluslararası ders 

modülleri, akademik iş birlikleri, tematik araştırma merkezleri, kültürel etkinlikler ve küresel 

ölçekte düzenlenen organizasyonlara aktif katılımı destekler. 

 

Uluslararasılaşma süreçleri, kalite güvencesi ilkeleri doğrultusunda sürdürülebilir, kapsayıcı ve 

kurumsal bütünlüğü gözeten bir anlayışla yürütülür. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, evrensel 

değerlere bağlı, küresel vizyona sahip, bilimsel ve toplumsal sorumluluk bilinci yüksek bireyler 

yetiştirme misyonunu uluslararasılaşma politikasıyla uyum içinde sürdürmeyi taahhüt eder. 


